仕様書様式第２号

業務完了通知書

 鳥取県知事

            様

 次のとおり業務が完了したので通知します。

 令和  年  月  日

            受 注 者 住 所

                   名 称

                   代 表 者

委 託 業 務 の 名 称

旧西部総合事務所米子保健所アスベスト定性分析業務

仕様書

業 務 期 間

  令和  年 月 日から令和  年 月 日まで

委託業務完了年月日

  令和  年  月  日

業 務 委 託 料

円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の金額      円）

業 務 実 施 検 体 数

検体